
关于临沂市市直职工长期护理保险 
2022 年度第十批失能人员评定结果的公示 

 

根据《关于印发临沂市职工长期护理保险制度实施方案的通

知》（临政办发〔2019〕12 号）和《关于印发临沂市职工长期

护理保险实施细则的通知》（临医保发〔2021〕2 号），现将市

直职工长期护理保险 2022 年度第十批失能人员评定结果公示如

下，公示期自 2022 年 3 月 22 日至 2022 年 3 月 26 日止。 

 

序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果 

1 亓顺义 男 372827194****10032 
临沂交通运输投资集团有限

公司 
通过 

2 李淑英 女 372801193****60024 临沂市染织厂破产退休专管 通过 

3 张俊儒 男 372801193****30217 临沂百货采购供应站 通过 

4 孔照朱 男 372801194****73411 
临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 
通过 

5 马素云 女 372801194****60825 巨灵集团退休办 通过 

6 刘庚祥 男 372801193****31419 
国网山东省电力公司临沂供

电公司 
通过 

7 张娴 女 372801193****31027 临沂大学 通过 

8 刘瑞阳 男 372801196****82116 
临沂市公共交通集团有限公

司 
通过 

9 韦家叶 女 372801194****60823 
山东新华书店集团有限公司

临沂分公司 
通过 

10 葛常瑞 男 372801196****53133 
临沂市人力资源和社会保障

服务中心（退休医疗户 6%） 
通过 

11 刘克善 男 372801194****61611 
临沂钢铁厂破产退休专管）

离休单筹） 
通过 

12 尹世兰 女 372829194****56027 
山东民丰瓷厂（破产军工企

业） 
通过 

13 赵连芝 女 372801195****63123 
临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 
通过 



序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果 

14 石景才 男 372801194****1081X 临沂五金化工站（退休） 通过 

15 欧阳兆杰 男 372801194****41919 临沂市染织厂破产退休专管 通过 

16 陈庆康 男 372801194****13131 
山东临沂银凤陶瓷集团有限

公司 
通过 

17 赵德顺 女 372801194****30628 
国网山东省电力公司临沂供

电公司 
通过 

18 石增文 女 372801194****7192X 临沂市染织厂破产退休专管 通过 

19 郑春晓 男 372801196****60215 山东天元建设机械有限公司 通过 

20 王景平 男 372801195****11216 职业介绍中心(退休 8%) 未通过 

21 杜信生 男 372801194****83110 
临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 
通过 

22 刘善义 男 372801195****41213 
临沂市恒源热力集团有限公

司 
未通过 

23 张树信 男 372801194****53111 
临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 
通过 

24 吕向英 女 372801194****2062X 临沂市怡然燃料有限公司 未通过 

25 王树珍 男 372801193****07432 
临沂钢铁厂破产退休专管(离

休单筹） 
通过 

26 董华 男 372801196****00011 临沂市财政局 通过 

27 冯新平 男 372801197****00011 
中国人民财产保险股份有限

公司临沂市分公司（市直） 
通过 

公示期间，如对评定结果有异议，请于公示期内向我中心反映。 

联系电话：0539-7357919 

联系邮箱：lyybzxywsz@ly.shandong.cn 

联系信箱：“临沂市医疗保障局”官方网站“局长信箱”。 

                             

 

     临沂市医疗保险事业中心 

                                  2022 年 3 月 22 日 


